 R!"#"Safety
 e!"er
Handlebars
Guidons
 R!"#"Safety
� high-quality"anodised"aluminium
handlebars""

MCL 250 B
MCL 285 R
Bestellbeispiel schwarze RELAX BAR:
F % Basis-Set schwar7 .................................................. )MCL 50 S*
F % Lenkrohraufnahmen schwar7 ....................... )MCL 40 LAS*
2 % Lenkrohre schwar7 2#0 mm ........................... )MCL 250 S*
bei Bedarf:
F % :istan7h5lsen ........................................................... )MCL 48 DH*
Crdering e%ample for black R6L4W B4R?
F % Basic set black ......................................................... )MCL 50 S*
F % Risers black ................................................................ )MCL 40 LAS*
2 % Handlebars black 2#0 mm .............................. )MCL 250 S*
if necessary?
F % Spacer sleeves ........................................................ )MCL 48 DH*
6%emple de commande R6L4W B4R noir?
F % Kit de base noir ....................................................... )MCL 50 S*
F % Eales noir .................................................................... )MCL 40 LAS*
2 % ;ubes du guidon noir 2#0 mm ...................... )MCL 250 S*
selon les besoins?
F % 6ntretoises .................................................................. )MCL 48 DH*
2*# mm
;R9 < Safety
Farben
Eolours
Eouleurs
MCL $ C
MCL $ R
MCL $ S
MCL $ B
Be&uemer Sportlenker mit T!V-Gutachten
Eomfort sport handlebars with ;=>
Bracelets avec ;=>
C silber
silver Z argent
S schwarz
black Z noir
W weiû
white Z blanc
1 St%ck
F piece
F pi1ce
Basis-Set mit 2 Klemmschellen )+ 45 oder 50mm*.
Set nur mit Lenk rohraufnahmen montierbar.
;he basic set with 2 clamps )A (# or #0mm+.
;he set can only be mounted with handlebar
 column holders.
Le kit de base avec 2 fi%ations principales )A (#
ou #0 mm+. Le kit peut /tre mont, avec des cVles
de diff,rentes hauteurs selon les besoins.
2 St%ck
2 pieces
2 pi1ces
MCL 45 C / 45 S
MCL 50 C / 50 S
MCL 310 C/S
 %
!
Aprilia
RSV 1000 Mille ME 98-00 53 MCL 53 EC MCL 532
RSV 1000 Mille RP 01-03 53 MCL 53 EC MCL 532
RSV 1000 R RP 01- 51 MCL 53 EC MCL 532 MCL 51 DH
RSV 1000 Mille RR 04- 53 MCL 53 EC MCL 532
BMW
1000 RR Superbike 09- 55 MCL 55 EC
Ducati
748 748 94- 53 MCL 53 EC MCL 532
749 R, S 02- 53 MCL 53 EC MCL 532
750 SS S 93-94 50 MCL 50 EC MCL 502 MCL 50
848 , S H6 07- 53 MCL 53 EC MCL 532
888 888 S 93- 50 MCL 50 EC MCL 502 MCL 50
900 SS S 91- 50 MCL 50 EC MCL 502 MCL 50
916 916 94- 53 MCL 53 EC MCL 532